fmnyrt, I ifcrrjwAr.j Or.

*) Iter Reim hi liearlilen.
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roboramns. Testes sunt: Theoderiena prepositua de Colberg, Rodolfus capcllanus noster,

(jodekinus advoeatus'), Rodolfus venator, Lihorins, Wilholmus, .Joannes et alii multi.

Datum anno domini M. ('('. LVI Kalendis Febrnarii.

164.

1250. Mai 13. Dlrttcluiu. Htrzog SanUwr con Hommtm veririhi lleinrich Sciltlert und

Johann rtnt Hcyzenhurg </«' /J'VfVv huhnthof imtl M<»tm Ml AfvAioan*.

Original im Staaharrhir K»ni<j*herg SehU. 4ft n. 26 wit rollien St-idrii/oden Jut dm jrhleitdr Siegrl : . »tt 'i

OrdmeH: Luca, IJaeid III Anhan.j .12 -VI ,,. A 17/.

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Xos ^amburins dei gratia dux

Pomeranie universis Christ! fidelibus prcscns scriptum inspecturis snlutem in nomine

.Ihesu Christi. Confirmari ae eternari summis apicibus debet sollempnis actio, ne perire

•.ossit prolixi temporis intervallo. Novorint igitur universi, quod DOS de eommuni baro-

niun nostrorum cousilio et matura deliberatione hoiiestis viris Heiurico cognomine Seil-

dere et Johanni de Beyzenburg in duabus villis et in eomm termini's, que Zamscowe et

alia Vnesino*) dieuntur, que site sunt inter duos fluvios, qui Cissovniza et Coprivniza*)

vocantur, sexaginta mansos cum omni iure et utilitate et itircdietione eontulimus et

iustis eorum heredibus ntriusque sexus imperpetuum possidendos. prata et pasehua eciam

dedimns eisdem, ita ut latitudo a metis ipsarum villarum versus aquam, (pie Spangau

dicitur, in quantitate duorum funiculorum et longitudo inter predictos fluvios protenda-

tur, quos scilicet fnniculos in eorum numero mansorum compntabuut. Adicientes alios

viginti fnniculos in lougitudine iliidem iuxta ipsius aque scilicet Spangau deseensurn de

eisdem pratis et partem alterius palludis ail prefatas villas pertinentem. (pie inter ipsas

villas et aliain villam, que Mylobanz dicitur, sita est sine computatione mansorum libere

possidebnnt. Et si plenum numerum mansorum sexaginta prcnominatorum infra dittos

tenninos habere non potuerint, in alio loco competent i et nobis vaeante, ubi etiam eis

plaenerit, teuebimur adimplere. Aquam vero supradictam nomine Cissovnizam et infra

tenninos eorum in piscationibus et molendinis construendis liberam obtinebunt. Alios

(juoque viginti mansos dedimns eisdem in insula, que sita est inter Wizlani et Xogatam.

ubi eos liberos habere potuerimus. et octo mansos an [te j in Dersov liberos

iure eodem possidendos. Servitium vero, quod essent nobis ex inde facturi, eorum com-